

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

POLOŽKOVÝ ROZPOČET			
Rozpočet	Rekonstrukce zázemí a sociálního zařízení údržby	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Stavební část	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
1737	SS prof. Zdenka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspěv. organizace, 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	53 175	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	249 763	Oborová přírážka	0
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	302 938	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	302 938	Ostatní náklady neuvedené (fixní částka - rezerva)	15 000
ZRN+ost.náklady+HZS		Ostatní náklady celkem	15 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum : K-	Datum :	
Podpis :	Podpis: 1780x JJ84	Podpis:	
	RENOb TÁSVR s r.o. tel.: 732 833 396	Telefon a email:	
Základ pro DPH	21,0 %		317 938 Kč
DPH	21,0 %		66 767 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			384 705 Kč

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Rekonstrukce zázemí a sociálního zařízení údržby

JKSO:

Objekt:

SŠ prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspě.
organizace, 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Datum:

P.Č.	KCN	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce						26 051,89
1		Zdivo svislé příčkové, plynosilikátové tvárnice tl. 100 mm (přízdívka u WC)	m2	2,050	768,10	1 574,61
2		SDK stropy tl. 18mm impregnovaný vč. všech potřebných profilů a sádrové stěrky - záklop potrubního vedení vč. revizních dvířek (přístup k ventilům)	m2	13,920	708,00	9 855,36
3		SDK stěny tl. 18mm impregnovaný vč. všech potřebných profilů a sádrové stěrky - záklop potrubního vedení vč. revizních dvířek, kufr pro nové odvětrání (přístup k ventilům) - zvýšená pracnost	m2	10,000	808,00	8 080,00
4		SDK stěny tl. 18mm impregnovaný vč. všech potřebných profilů a sádrové stěrky - stěny nad obkladem	m2	9,240	708,00	6 541,92
Úpravy povrchů vnitřních, podlahy, osazení						11 071,48
5		Vyrovnání podkladu beton. směsí - vyspádování	m2	18,002	615,00	11 071,48
Ostatní konstrukce, bourání						16 051,84
6		Odstranění stávajících prahů, poliček, ostatních zařizovacích předmětů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
7		Vybourání podkladu pod dlažbu	m2	18,002	248,75	4 478,10
8		Vybourání stávajících dlažeb a obkladů	m2	64,097	100,00	6 409,74
9		Odstranění stávající podlahové krytiny - PVC	m2	46,265	25,00	1 156,73
10		Odstranění podkladu podlahové krytiny - pod PVC (stáv. OSB desky)	m2	35,685	56,25	2 007,28

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace						15 099,00
11		Úprava stávající elektroinstalace	kpl	1,000	5 625,00	5 625,00
12		Dodávka a instalace bodových světel ledkových do SDK stropu	ks	8,000	308,00	2 464,00
13		Dodávka a instalace trafa 24 V	ks	1,000	1 695,00	1 695,00
14		Dodávka a instalace elektrického ventilátoru do sprch. koutů	ks	2,000	1 420,00	2 840,00
15		Dodávka a instalace vypínačů	ks	2,000	297,50	595,00
16		Revize elektroinstalace	kpl	1,000	1 880,00	1 880,00
Podlahy z dlaždic, obklady						99 465,24
17		Penetrace podkladu pod nivelační stěrku	m2	18,002	31,35	564,38
18		Nivelační stěrka (vyrovnání podkladu pro novou podlahovou krytinu)	m2	18,002	247,38	4 453,34
19		Hydroizolační stěrka vč. koutových a rohových pásek (2 vrstvy - mokry proces)	m2	64,097	394,75	25 302,45
20		Dodávka a montáž podlah keram., rezně hladké, tmel, 30x30cm, vč. obkladu do cen. relace 400,-Kč bez DPH, spárování	m2	18,002	1 078,75	19 420,09
21		Dodávka a montáž obkladů keram., rezně hladké, tmel, 20x25cm, vč. obkladu do cen. relace 400,-Kč bez DPH, spárování	m2	46,095	1 078,75	49 724,98

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Rekonstrukce zázemí a sociálního zařízení údržby
Objekt:

JKSO:

SŠ prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspě.
organizace, 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Datum:

P.Č.	KCN	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Zdravotnicka, zařizovací předměty						34 784,50
22		Nová vodoinstalace v prostoru koupelny a WC, napojení na nové zařizovací předměty, nové odpady	kpl	1,000	7 565,00	7 565,00
23		Dodávka a montáž odpadového kanálu vel. 200x200mm	ks	1,000	616,00	616,00
24		Zařizovací předměty - umyvadlo š. 600x440mm vč. sifonu - Cersanit pro stoj. Baterii	ks	2,000	1 603,00	3 206,00
25		Zařizovací předměty - Ravak sprchový set 922.00 Flat M sprcha 3 polohová + hadice plastová, X07S003, Ravak	ks	6,000	1 320,00	7 920,00
26		Dodávka a montáž nerezových držáků a zásobníků	kpl	1,000	1 540,00	1 540,00
27		Dodávka a montáž skříňky se zrcadlem a osvětlením š. cca 600mm	ks	2,000	3 850,00	7 700,00
28		Instalace nových zařizovacích předmětů vč. dodávky přidruženého materiálu	kpl	1,000	6 237,50	6 237,50
Podlahy z PVC						43 512,70
29		Dodávka a pokládka OSB desek tl. 16 mm pod PVC (bez místnosti WC)	m2	35,685	574,00	20 483,19
30		Dodávka a pokládka PVC Novofloor Extra lepením	m2	46,269	465,45	21 535,91
31		Dodávka a pokládka PVC soklíku lepením	m	37,340	40,00	1 493,60
Konstrukce truhlářské, obložky, dveře						15 560,00
32		Dodávka a montáž Al přechodových lišt	ks	4,000	462,50	1 850,00
33		Dodávka a montáž krycí konstrukce pro radiátory - zaklopení dřev. Kce vel. 2600x200x1000mm	ks	2,000	2 542,50	5 085,00
33		Dodávka a osazení vnitřních dveří do cen relace 2500,-Kč, 900/1970mm, papírová voššina, povrchová úprava fólie, bezpříplatkový odstín, zámeček vložkový 72/80, závěsy 80/10 zinek - zvýšená odolnost proti vlhkosti	ks	1,000	2 915,00	2 915,00
34		Dodávka a osazení vnitřních dveří do cen relace 1.600,-Kč, 900/1970mm, papírová voššina, povrchová úprava fólie, bezpříplatkový odstín, zámeček vložkový 72/80, závěsy 80/10 zinek	ks	2,000	1 815,00	3 630,00
35		Dodávka a montáž kování na dveře do cen. relace 300,-Kč	ks	4,000	520,00	2 080,00
Malby, nátěry						16 492,95
36		Sádrování v rozsahu cca 10% plochy	m2	23,596	67,60	1 595,07
37		Malba akrylátová dvojnásobná bílá, tónovaná	m2	235,958	45,55	10 747,88
38		Nástřik radiátorů	ks	4,000	353,75	1 415,00
39		Nátěr ocelových zárubní	ks	4,000	316,25	1 265,00
40		Nátěr stávajících krycích kcl radiátorů - transp. lazura 2 x nátěr	ks	2,000	735,00	1 470,00
Doprava, odvoz, likvidace vyboraných hmot						13 214,73
40		Odvoz, uložení sutí a vyboraných hmot na skládku	t	7,051	1 375,00	9 694,73
41		Doprava	kpl	1,000	3 520,00	3 520,00
Staveništní přesun hmot						11 633,88
42		Přesun hmot u budov do výšky 24 m	t	14,101	825,00	11 633,88

Celkem s VRN a bez DPH

302 938,00

Vypracoval: